CPF: ***315753**
Data: 02/12/2024

IP com n°: 10.1.1.25
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

2101

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

EXTRAS

Volume: 10 - Número: 976 de 2 de Dezembro de 2024

DATA: 02/12/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

aDOM 1/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 976/2024 - 02/12/2024PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXTRAS   |   ISSN2764720X

SUMÁRIO

TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO: 20221765/2024 - ADITIVO AO CONTRATO: 20221765/2024

CPF: ***.315.753-** - Data: 02/12/2024 - IP com n°: 10.1.1.25
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2101

aDOM 2/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 976/2024 - 02/12/2024PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXTRAS   |   ISSN2764720X

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - TERMO DE - ADITIVO AO
CONTRATO: 20221765/2024

EXTRATO 2° TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 20221765/2022, que tem por objeto a prorrogar o prazo de vigência

e execução do contrato n° 20221765/2022, referente à Contrato é os serviços de apoio às atividades aos processos administrati vos de

Regularização Fundiária Urbana, na modalidade R E U R B -S , do Município de São Mateus do Maranhão/MA, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo do edital, através da SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO , com sede no Centro, n° S/N, São Mateus do Maranhão/MA, CEP: 65470-000, inscrito no CNPJ sob o

06.019.491/0001-07, neste ato representado pelo Secretário Municipal de FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, Sra. Tassia

Maria de Almeida Ferreira, portador da Carteira de Identidade nº 047725472013 -6, expedida pela SSP/MA, e CPF nº 070.653.893 -59, doravante

denominado CONTRATANTE, e a Empresa GEOMAP ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTDA, inscrita no CNPJ nº 25.358.764/0001 -84,

com sede Av. Antonio Pereira Aragão, nº 12, Bairro: Centro, Cidade: São Mateus do Maranhão/MA, CEP: 65470 -000, doravante designada

CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. Edson Anchieta de Jesus,  portador do CPF  n°  057.517.949 -07. ÓRGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201  - Gabinete Civil do Prefeito PROJETO/ATIVIDADE: 03.092.0140.1.006 – Regularização Fundiaria.

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica  FONTE DE RECURSO: 0150000000  –

Recursos não vinc. de impostos O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de 01 de novembro de 2024 até 31 de dezembro de

2024. Secretaria Municipal de FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, São Mateus do Maranhão -MA, CONTRATANTE: Sra.

Tassia Maria de Almeida Ferreira e Edson Anchieta de Jesus CONTRATADA.

CPF: ***.315.753-** - Data: 02/12/2024 - IP com n°: 10.1.1.25
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2101

aDOM 3/3www.saomateus.ma.gov.br